
Н ОВ ОДВ И НС КА Я  ГОРОДС КАЯ
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я
164900, Архангельская область, г. Новодвинск, ул. Фронтовых бригад, д. 6 корп.1, тел. 5-12-89

02 августа 2021 года № 10/21-5

О регистрации Алехинцевой Екатерины Александровны кандидатом в депутаты 
Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 13

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  кандидата  в  депутаты  Архангельского
областного  Собрания  депутатов  седьмого  созыва  Алехинцевой  Екатерины  Александровны
требованиям  Федеральных  законов  «О  политических  партиях»,  «Об  основных  гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,
областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и
необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, на основании статей 35.1,
38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  руководствуясь  постановлением
избирательной  комиссии  Архангельской  области  от  10.06.2021  №  210/1186-6,  пунктом  2
статьи  33  указанного  областного  закона,  Новодвинская  городская  территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать  кандидатом  в  депутаты  Архангельского  областного  Собрания
депутатов  седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  № 13  Алехинцеву
Екатерину  Александровну,  1983 года  рождения,  члена  Политической  партии  ЛДПР  -
Либерально-демократической  партии  России,  выдвинутого  избирательным  объединением
«Архангельское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-
демократической партии России» (дата регистрации 02 августа 2021 года, время регистрации
17 часов 07 минут).

2.Выдать  зарегистрированному  кандидату  Алехинцевой  Екатерине  Александровне
удостоверение установленного образца.

3.Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  Новодвинской  городской
территориальной избирательной комиссии.

4.Направить  для  опубликования  и  разместить  на  сайте  Новодвинской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  сведения  о  зарегистрированном  кандидате  в
объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от
24.06.2021 № 212/1205-6.

Председатель комиссии                             Т.А. Пономарева

Секретарь комиссии                             А.С. Худякова


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

